27 Ibid. 5.43. *Sed et cum ad passionem venit, ait: »Pater clarifica me claritatem quam habui apud te met ipsum, priusquam mundus fierit.« Cui Pater de caelo respondit: »Et clarificavi et iterum clarificabo.«*

28 Contra Varimadum 1.29. *Si tibi dixerint: »Idcirco minor est filius, quia ipse patrem rogasse se dicit.« »If they should say to you: ›The Son is lesser for this reason, since it says that he asked things from the Father.«*

29 Ibid. 1.29. *Audi adhuc eum, qui dixit »rogo«, quemadmodum, tamquam patri imperans, dicit alio evangelii loco: »Pater«, ait, »volo, ut ubi ego sum, et isti sint mecum.«*

30 Historiae 5.43. *Et ille: »Ex adsumptum hominem coepit Dei filius vocitari; nam erat quando non erat.«*

31 See Knut SCHÄFERDIEK, *Die Kirche in den Reichen der Westgoten und Suewen bis zur Errichtung der westgotischen katholischen Staatskirche*, Berlin 1967, p. 187 n. 167.

32 Historiae 5.43. *Audi David dicentem ex persona Patris: »Ex utero ante lucifero genui te.« Et Iohannis evangelista ait: »In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.« Hoc ergo »Verbum caro factum est et habitabit in nobis, per quem facta sunt omnia.«*

33 Contra Varimadum 1.12. *Si autem dixerint: Erat tempus antequam de patre filius nasceretur (...) ante omnia tempora de paterno utero inerrabiliter generatum (...). In splendoribus sanctorum ex utero ante luciferum genui te (...). In principio (...) erat verbum, et verbum erat apud deum, et deus erat verbum.*